
UCHWAŁA  nr  3/I/06
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  22 listopada 2006 r. 

w sprawie  wyboru  wiceprzewodniczących
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

 Na  podstawie  art.19 ust.1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn.zm.)  Rada Gminy
Płoniawy-Bramura uchwala , co następuje:

§  1

W wyniku  tajnego glosowania, na Wiceprzewodniczących Rady Gminy
Płoniawy-Bramura  wybiera się następujących radnych:
1. Kubik  Jan 
2. Pawelczyk  Kazimierz

§  2

Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 


